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»SORE dzialajy w szkole — nowy model systemu doskonalenia nauczycieli w powiecie gizyckim*

Znak: WE.2110.48.2014 Gizycko, dnia 09.09.2014 r.

Do wszystkich wykonawcéw,
ktorzy pobrali SIWZ i innych
potencjalnych wykonawcow

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie
z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych, (Dz. U.
z 2013 r., poz. 907, z p6ézn. zm.), ktérego przedmiotem jest wytonienie wykonawcy na
realizacje zadania pn. Petnienie funkcji specjalisty ds. obstugi prawnej w zakresie
zamoéwien publicznych w projekcie pt. ,SORE dziataja w szkole — nowy model
systemu doskonalenia nauczycieli w powiecie gizyckim”

Numer ogtoszenia: 189117 - 2014; data zamieszczenia: 04.09.2014

Odpowiedzi na pytania z dnia 05.08.2014 r.

Pytanie nr 1:
Zamawiajacy w rozdziale 6 pkt 1 lit c¢) SIWZ okreslit, iz Wykonawca musi dysponowaé

osoba, ktéra ma doswiadczenie w wykonywaniu okreslonych czynnosci. W ramach tych
czynnosci Zamawiajacy wymienia m.in. publikacje ogtoszen w BZP. Uprzejmie prosze o
dopuszczenie mozliwosci wykazania sie publikacja ogtoszen w TED (Dzienniku
Urzedowym Unii Europejskiej). Ograniczenie posiadania doswiadczenia do publikacji
ogtoszen jedynie do BZP jest niczym nieuzasadnione. Zakres elementdw, jakie maja sie
znalez¢ w ogtoszeniu o zamoéwieniu jest z gory okreslony przez ustawe Prawo zamoéwien
publicznych niezaleznie od publikatora. Ponadto nalezy podkresli¢, iz ogtoszenia
publikowane w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej dotyczg postepowan, ktérych
wartos$¢ jest rowna lub przekracza kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust 8 uPzp. W przeciwienstwie do postepowan publikowanych w BZP, te
publikowane w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej podlegaja petnemu rezimowi
ustawy Pzp, chociazby w zakresie stosowania $srodkéw ochrony prawnej.

W zwigzku z powyzszym prosze o przychylenie sie do wniosku wskazanego na wstepie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy, uzna warunek za spetniony, jezeli osoba wykazana w zatgczniku nr 4,

bedzie posiadata doswiadczenie m.in. w: publikacji ogtoszeA w BZP lub
w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej.

Pytanie nr 2:

Zamawiajacy okreslit, iz szacowany czas pracy specjalisty ds. obstugi prawnej w zakresie
zamowien publicznych wynosi maksymalnie 480 godzin. W celu prawidtowego
oszacowania ceny ofertowej, uprzejmie prosze o okreslenie minimalnego czasu pracy.
Powyzsza informacja jest niezbedna do rzetelnego przygotowania oferty oraz wtasciwego
skalkulowania ceny za jedng roboczogodzine pracy specjalisty.
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»SORE dzialaja w szkole — nowy model systemu doskonalenia nauczycieli w powiecie gizyckim®
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ minimalnej ilosci godzin pracy specjalisty ds.
obstugi prawnej, gdyz zaleze¢ ona bedzie gtéwnie, od ztozonoéci danej procedury
i stopnia trudnosci napotkanych w trakcie prowadzanego postepowania o udzielnie
zamowienia publicznego.

Ponadto informuje, iz zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajacy przewiduje
przeprowadzenie ok. 5 postepowan z zastosowaniem ustawy Pzp (ponizej progéw
unijnych) gdyz, projekt przewiduje realizacje cyklu szkolen i warsztatébw dla Rad
Pedagogicznych w 43 placéwkach potozonych na terenie powiatu gizyckiego. Na potrzeby
realizacji tych szkoler i warsztatéow zaplanowano zatrudnienie ekspertéw/wyktadowcow
oraz zapewnienie cateringu. Nastepnymi zaplanowanymi dziataniami jest zatrudnienie
ekspertdw zewnetrznych dla czterech sieci wspdipracy, zapewnienie cateringu na
spotkania sieci oraz organizacje konferencji podsumowujacej projekt

Ponadto przewiduje sie postepowania zwolnione ze stosowania ustawy Pzp na podstawie

- art. 4 pkt. 8.
Po doktadnym zapoznaniu sie z projektem i w bezposredniej rozmowie o zatozeniach

projektu Wykonawca zdecyduje sam, czy przeprowadzi jedno postepowanie np. na
catering, czy lepiej bedzie przeprowadzi¢ kilka odrebnych postepowan.
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